Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от «_14__» _мая_____ 2008г.                                                                № _314__

г. Тверь

Об изменении схемы движения маршрута маршрутного такси № 22.

В целях улучшения качества обслуживания населения:

 1. С 1 июня 2008 года изменить маршрут движения маршрутного такси №22 и организовать движение по следующей схеме: Тверской пр. – ул. Новоторжская – Тьмацкий пр. - Старый волжский мост – наб. А. Никитина – С. Петербургское шоссе – ул. Седова – наб. р. Иртыша – ул. Артюхиной дом 17. – наб. р. Иртыша – ул. Хромова – далее в обратном направлении.

2. Старшей маршрута № 22 (М.В. Квасова) довести до индивидуальных предпринимателей данное распоряжение.

3. Распоряжение опубликовать в средствах  массовой информации.

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на отдел транспорта и связи администрации города (А.Н. Мельников).

Заместитель Главы

администрации города                                                               А.Ю. Голодный.

СОГЛАСОВАНО

И.о. начальника организационного управления                                               Н.Р. Семиклетов

Заведующий отделом

транспорта и связи                                                                                                А.Н. Мельников

СПИСОК РАССЫЛКИ

протокольная часть –1 экз.

пресс – служба – 1 экз.

УГИБДД УВД Тверской области – 1 экз.

        Отдел транспорта и связи. – 2 экз.

Подготовлено:

Главным специалистом отдела транспорта и связи  С.Н Блохиным

тел. 34-42-62.